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TÜRKİYE ARENA UZUN KULVAR KÜÇÜKLER BİREYSEL YÜZME ŞAMPİYONASI
SİVAS, 22. - 24.7.2022

Yarış 48 Erkekler, 400m Karışık 13 - 14 yaşları arası
24.07.2022 - 16:55 Sonuçlar
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 4:38.21 Atakan MALGİL İSTANBUL 26.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 4:42.47 ATAKAN MALGİL MERSİN 29.12.2018

KATILIM BARAJI 13: 5:37.15;  14: 5:26.81
Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece

13 yaş

1. Aziz IŞIK 09 Istanbul Bbsk 5:02.73 522
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.41 30.41 150m: 1:49.47 42.04 250m: 3:09.35 39.84 350m: 4:28.26 37.26
100m: 1:07.43 37.02 200m: 2:29.51 40.04 300m: 3:51.00 41.65 400m: 5:02.73 34.47

2. Kağan KOÇAL 09 Anibal Yüzme Kulübü 5:11.72 478
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.09 31.09 200m: 2:29.35 1:21.57 300m: 4:03.41 47.67 400m: 5:11.72 34.01
100m: 1:07.78 36.69 250m: 3:15.74 46.39 350m: 4:37.71 34.30

3. Ahmet Alpaslan ERBAŞ 09 Muğla Yüzme Spor Kulübü 5:18.75 447
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.31 31.31 150m: 1:50.91 42.19 250m: 3:19.51 47.58 350m: 4:43.72 36.19
100m: 1:08.72 37.41 200m: 2:31.93 41.02 300m: 4:07.53 48.02 400m: 5:18.75 35.03

4. Durukan Erdem DURU 09 Istanbul Bbsk 5:19.55 444
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.26 32.26 150m: 1:56.37 44.67 250m: 3:22.39 44.99 350m: 4:44.74 35.87
100m: 1:11.70 39.44 200m: 2:37.40 41.03 300m: 4:08.87 46.48 400m: 5:19.55 34.81

5. Kuzey CÜCE 09 Anabilim Spor Kulübü 5:22.73 431
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.81 33.81 150m: 1:57.83 41.79 250m: 3:24.45 44.86 350m: 4:47.49 35.58
100m: 1:16.04 42.23 200m: 2:39.59 41.76 300m: 4:11.91 47.46 400m: 5:22.73 35.24

6. Murat Yaman DALMAN 09 Çorlu Belediyesi Gençlik Ve Spor Kulübü5:26.06 418
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.70 31.70 150m: 1:49.19 40.20 250m: 3:19.40 49.71 350m: 4:49.08 39.60
100m: 1:08.99 37.29 200m: 2:29.69 40.50 300m: 4:09.48 50.08 400m: 5:26.06 36.98

7. Çağan TÜFEKÇİ 09 Burak Sezgin Yüzme Kulübü Derneği 5:26.41 416
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.68 32.68 150m: 1:53.19 41.94 250m: 3:20.99 44.84 350m: 4:48.49 39.30
100m: 1:11.25 38.57 200m: 2:36.15 42.96 300m: 4:09.19 48.20 400m: 5:26.41 37.92

8. Emre Fatih KARTAL 09 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü 5:29.55 405
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 35.22 35.22 150m: 2:03.32 45.91 250m: 3:32.57 45.86 350m: 4:55.24 35.36
100m: 1:17.41 42.19 200m: 2:46.71 43.39 300m: 4:19.88 47.31 400m: 5:29.55 34.31

9. Mustafa Batu ŞAHAN 09 Enka Spor Kulübü 5:29.99 403
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.78 33.78 150m: 1:56.89 43.11 250m: 3:28.29 49.79 350m: 4:53.49 37.44
100m: 1:13.78 40.00 200m: 2:38.50 41.61 300m: 4:16.05 47.76 400m: 5:29.99 36.50

10. Muhammed SÜNBER 09 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü 5:32.48 394
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 34.35 34.35 150m: 1:59.84 44.34 250m: 3:28.84 46.64 350m: 4:55.15 38.26
100m: 1:15.50 41.15 200m: 2:42.20 42.36 300m: 4:16.89 48.05 400m: 5:32.48 37.33

11. Egemen Talha KÜÇÜKADA 09 Ferdi 5:33.61 390
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 35.20 35.20 150m: 1:58.49 39.84 250m: 3:31.64 52.73 350m: 4:59.23 36.23
100m: 1:18.65 43.45 200m: 2:38.91 40.42 300m: 4:23.00 51.36 400m: 5:33.61 34.38
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Sıra YB Zaman Derece

12. Ismail Efe TAVUKÇUOĞLU 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 5:38.38 374
50m: 36.34 36.34 150m: 2:02.24 40.68 250m: 3:31.68 46.86 350m: 5:00.15 38.86

100m: 1:21.56 45.22 200m: 2:44.82 42.58 300m: 4:21.29 49.61 400m: 5:38.38 38.23

13. Mehmet Yağız KARABAŞOĞLU 09 Sakarya Atlantis Su Sporları Kulübü 5:39.75 369
50m: 35.23 35.23 150m: 2:02.37 43.71 250m: 3:34.92 50.64 350m: 5:02.74 38.51

100m: 1:18.66 43.43 200m: 2:44.28 41.91 300m: 4:24.23 49.31 400m: 5:39.75 37.01

14. Tuna Berk ÇİL 09 Bafra Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü Derneği5:40.37 367
50m: 32.96 32.96 150m: 1:55.32 41.43 250m: 3:31.13 51.77 350m: 5:02.71 37.87

100m: 1:13.89 40.93 200m: 2:39.36 44.04 300m: 4:24.84 53.71 400m: 5:40.37 37.66

disk. Muhammed Bilal ŞİMŞEK 09 Istanbul Bbsk
SW 9.4 - Yüzülen her stil bölümünün bitirilişi kurallarına uygun yapılmadığından DQ (Zaman: 16:57)

14 yaş

1. Doruk KARAMAN 08 Başkent Çankaya Spor Kulübü 4:52.36 580
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.85 30.85 150m: 1:43.77 35.93 250m: 3:02.39 42.13 350m: 4:19.31 33.99
100m: 1:07.84 36.99 200m: 2:20.26 36.49 300m: 3:45.32 42.93 400m: 4:52.36 33.05

2. Yavuz Ömer AĞA 08 Enka Spor Kulübü 4:54.82 565
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.41 30.41 150m: 1:43.83 37.75 250m: 3:03.77 43.27 350m: 4:22.12 34.50
100m: 1:06.08 35.67 200m: 2:20.50 36.67 300m: 3:47.62 43.85 400m: 4:54.82 32.70

3. Ahmet Efe BAŞELMA 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:57.23 552
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.69 30.69 150m: 1:44.82 37.92 250m: 3:05.90 42.55 350m: 4:24.14 34.08
100m: 1:06.90 36.21 200m: 2:23.35 38.53 300m: 3:50.06 44.16 400m: 4:57.23 33.09

4. Alaz YÜKSEKKAYA 08 Kınalıada Su Sporları Kulübü 5:05.59 508
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.20 31.20 150m: 1:46.40 39.63 250m: 3:12.33 46.05 350m: 4:33.04 33.94
100m: 1:06.77 35.57 200m: 2:26.28 39.88 300m: 3:59.10 46.77 400m: 5:05.59 32.55

5. Yiğit MEMİŞ 08 Galatasaray Spor Kulübü 5:06.21 504
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.12 31.12 150m: 1:49.96 41.60 250m: 3:14.10 43.97 350m: 4:34.69 34.51
100m: 1:08.36 37.24 200m: 2:30.13 40.17 300m: 4:00.18 46.08 400m: 5:06.21 31.52

6. Demir AYRIKAYA 08 Enka Spor Kulübü 5:09.95 486
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.81 32.81 150m: 1:49.52 38.45 250m: 3:12.62 44.41 350m: 4:35.08 36.05
100m: 1:11.07 38.26 200m: 2:28.21 38.69 300m: 3:59.03 46.41 400m: 5:09.95 34.87

7. Niyazi ARSLAN 08 Bolu Gençlik Merkezi Spor Kulübü 5:10.26 485
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.39 30.39 150m: 1:49.24 41.92 250m: 3:15.59 44.50 350m: 4:36.08 35.25
100m: 1:07.32 36.93 200m: 2:31.09 41.85 300m: 4:00.83 45.24 400m: 5:10.26 34.18

8. Berk YILDIZ 08 Istanbul Bbsk 5:10.49 484
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.24 31.24 150m: 1:50.93 41.98 250m: 3:16.57 44.48 350m: 4:37.11 35.01
100m: 1:08.95 37.71 200m: 2:32.09 41.16 300m: 4:02.10 45.53 400m: 5:10.49 33.38

9. Yiğit TAŞDOĞAN 08 Ateş Gençlik Ve Spor Kulübü 5:16.17 458
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.23 32.23 150m: 1:51.09 42.49 250m: 3:17.26 44.35 350m: 4:39.61 36.98
100m: 1:08.60 36.37 200m: 2:32.91 41.82 300m: 4:02.63 45.37 400m: 5:16.17 36.56
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10. Deniz KESKİN 08 Antalyaspor 5:17.59 452
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 34.06 34.06 150m: 1:55.65 41.98 250m: 3:20.65 45.01 350m: 4:43.38 36.35
100m: 1:13.67 39.61 200m: 2:35.64 39.99 300m: 4:07.03 46.38 400m: 5:17.59 34.21

11. Ömer Faruk ÖZAMAÇ 08 Galatasaray Spor Kulübü 5:18.14 450
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 34.98 34.98 150m: 1:54.77 42.31 250m: 3:22.38 46.35 350m: 4:44.55 35.75
100m: 1:12.46 37.48 200m: 2:36.03 41.26 300m: 4:08.80 46.42 400m: 5:18.14 33.59

12. Deniz ÖZEK 08 Ege Okyanus (Ocean) Yüzme Ihtisas Kulübü5:21.21 437
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 34.38 34.38 150m: 1:55.08 41.63 250m: 3:22.83 46.19 350m: 4:44.73 37.28
100m: 1:13.45 39.07 200m: 2:36.64 41.56 300m: 4:07.45 44.62 400m: 5:21.21 36.48

13. Selim SERTGÖZ 08 Ferdi 5:22.08 433
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.91 30.91 150m: 1:51.50 43.33 250m: 3:20.83 47.74 350m: 4:46.69 38.44
100m: 1:08.17 37.26 200m: 2:33.09 41.59 300m: 4:08.25 47.42 400m: 5:22.08 35.39

14. Muammer Efe AKINCIER 08 Enka Spor Kulübü 5:24.87 422
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 33.56 33.56 150m: 1:58.32 43.06 250m: 3:26.24 45.13 350m: 4:48.53 37.11
100m: 1:15.26 41.70 200m: 2:41.11 42.79 300m: 4:11.42 45.18 400m: 5:24.87 36.34

15. Batuhan KUZU 08 Kınalıada Su Sporları Kulübü 5:26.13 417
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.24 32.24 150m: 1:52.39 42.12 250m: 3:22.38 47.92 350m: 4:49.58 38.22
100m: 1:10.27 38.03 200m: 2:34.46 42.07 300m: 4:11.36 48.98 400m: 5:26.13 36.55

disk. Talha ÇİLO 08 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü
SW 9.4 - Yüzülen her stil bölümünün bitirilişi kurallarına uygun yapılmadığından DQ (Zaman: 17:19)

disk. Çakır Aras ÇAKMAK 08 Bahçeşehir Spor Kulübü Derneği SW9.4
(Zaman: 17:10), Kurbağalama sitilinin bitirişini tek elle (duvara aynı anda dokunmadan) yaptığından


